｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 函

受文者：基隆市中山區德和國民小學

發文字號：基府教特參字第1140122318號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(2718741_11424P008278_1140122318_114D2034629-01.pdf)

轉知教育部國民及學前教育署高級中等學校轉型正義資源

中心辦理114年度全國教師培力課程「阿里山鄒族史蹟踏
查初階課程」研習計畫案，請貴校踴躍參與，請查照。

依據教育部國民及學前教育署114年5月26日臺教國署學字
第1140049394號函辦理。
為提升高級中等以下學校了解多元族群就轉型正義歷史脈

絡等相關背景知識，藉以推動相關轉型正義教育，本次研

習課程以「原住民族轉型正義」為主題，請鼓勵所屬教師

及相關業務承辦人參與旨揭計畫課程。

旨揭研習資訊摘要如下：

研習時間：114年7月4日（星期五）上午9時至下午4時
30分。
研習地點：國史館臺灣文獻館會議室（南投縣南投市光

明一路254號）。
報名期間：即日起至114年6月13日（星期五）截止。
報名方式：https://forms.gle/zPLbMEW6RqryLjKh8（請
注意大小寫）。

參加對象：

地址：202基隆市中正區義一路1號
承辦人：王禎
電話：02-24301505 分機503
電子信箱：sylvia06@mail.klcg.gov.tw

發文日期： 中華民國114年5月28日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

(一)

(二)

(三)
(四)

(五)

第1頁，共2頁

教務處 114/05/29

1140102669

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

高級中等以下學校教師。

各直轄市、縣（市）政府轉型正義相關業務承辦人

員。

限額30名，額滿為止，符合下列資格者優先錄取。
曾參與本署轉型正義教育資源中心《跳躍吧！時

間旅人》校園策展計畫之策展學校教師。

曾申請本署補助推動轉型正義教育課程及活動實

施計畫之學校教師。

曾參與本署轉型正義教育資源中心全國教師培力

課程之人員。

各學科中心、群科中心、資源中心之種子教師。

檢附旨揭活動計畫1份，請參與人員所屬單位惠予公
（差）假出席並鼓勵所屬踴躍參加。

正本：本府所屬學校(不含幼兒園)

副本：本府教育處特殊教育科

１、

２、

３、

(１)

(２)

(３)

(４)
四、

電  子  公  文
交  換  章
2025/05/28
11:20:11

第2頁，共2頁

教務處 114/05/29

1140102669